
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

29 вересня 2023 року № 14581

Київ

Про анулювання рішення про надання
гранту на створення або розвиток переробних 
підприємств суб’єкту господарювання

Відповідно до абзацу восьмого пункту 201 Порядку надання грантів на 
створення або розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.06.2022 № 739 (зі змінами), інформації 
акціонерного товариства «Державний ощадний банк України» як 
уповноваженого банку про рішення грантоотримувача про відмову 
від отримання гранту на створення або розвиток переробних підприємств, 
надісланої листом від 19.09.2023 № 56/4-03/365, листа товариства з обмеженою 
відповідальністю виробничо-комерційної фірми «ФЛЕКСОРЕС» від 13.06.2023 
№ 787

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати рішення про надання гранту на створення або розвиток 
переробних підприємств суб’єкту господарювання, зазначеному в додатку до 
цього наказу, прийнятого відповідно до наказу Міністерства економіки України 
«Про надання грантів на створення або розвиток переробних підприємств» 
від 23.03.2023 № 1592.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр
України – Міністр          Юлія СВИРИДЕНКО

3831



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

29 вересня 2023 року №  14581

Суб’єкт господарювання щодо якого анулюється рішення про надання 
гранту на створення або розвиток переробних підприємств 

№
з/п

Унікальний 
номер 
заяви

Найменування суб’єкта господарювання, 
ПІБ фізичної особи, фізичної особи-

підприємця

Розмір гранту 
зазначеного в 

заяві, грн
1. 794DML ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЛЕКСОРЕС"
8 000 000,00

Разом, грн 8 000 000,00

Перший віце-прем’єр-міністр
України – Міністр економіки України                                   Юлія СВИРИДЕНКО


